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MOTION NR 3 TILL HSB BOSTADSRÄTTSFÖRENING 

VIMPELN 20 FÖRENINGSSTÄMMA 2026 
 

LADDMÖJLÍGHET FÖR EL / LADDHYBRIDFORDON 

 

Bakgrund : Redan 2019 motionerade undertecknad om ovanstående. Stämmans beslut var då 

att man skulle se över elförsörjningen där laddstolpar är inkluderade enligt §24 a. 

Efter detta har föreningen gjort en omfattande elrevision och uppgradering av elnätet. 

 

Fakta : Andelen laddbara bilar på de svenska vägarna ökar snabbt. Möjligheten att ladda sin   

          bil hemma har gått från att vara en lyx till att i dag ofta vara en förväntad standard vid   

          köp av bostadsrätt. Många inklusive undertecknad har avvaktat med att köpa laddbar    

          bil då laddmöjlighet har saknats. 

     För att BRF Vimpeln 20 ska fortsätta vara en attraktiv förening för nuvarande och   
     framtida medlemmar är det viktigt att följa denna utveckling. Många bostadsrätts- 
     föreningar har redan installerat eller planerar att installera laddinfrastruktur i garage  
     och på parkeringsplatser. 

           
          Genom att i god tid utreda möjligheterna kan föreningen hitta en kostnadseffektiv och                               
          skalbar lösning.  

 

       Jag föreslår att föreningsstämman beslutar: 

1. Att styrelsen får i uppdrag att utreda möjligheterna att installera laddinfrastruktur för 
elbilar i föreningen. 

2. Att utredningen ska omfatta tekniska lösningar, kostnader, eventuella bidrag samt 
modeller för individuell debitering till de medlemmar som använder laddplatser. 

3. Att styrelsen i Brf Vimpeln 20 inhämtar offerter på x antal laddplatser i garage och p-
däck under 2026. 

4. Att styrelsen återkommer till medlemmarna med ett konkret förslag i närtid för beslut. 

Ekonomiskt stöd: Det finns ofta möjlighet att söka bidrag, exempelvis via 
Naturvårdsverkets "Ladda bilen", vilket kan täcka en del av investeringskostnaden. 

 

 

Förslag till beslut: 

Jag föreslår föreningsstämman att besluta enligt förslaget. Stockholm 2026-03-15 

 

 

 

Namn    Lghnr  

Roland Johansson   20A 1604 

 


